
UCHWAŁA NR XLIV/453/23 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie: określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Spytkowice  
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania 

tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 6r ust. 3a i 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z poźn. zm.) 

 
Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi: 
1) odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne powyżej 0,100 

Mg w roku kalendarzowym z danej nieruchomości, dostarczonych przez właściciela 
nieruchomości do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w wysokości: 
a) zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych ze szkła: 350,00 zł/Mg, 
b) zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z betonu, gruzu ceglanego: 

350,00 zł/Mg, 
c) zagospodarowanie odpadów z materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia: 

350,00 zł/Mg, 
d) zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z drewna: 300,00 zł/Mg, 
e) zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z tworzyw sztucznych: 

800,00 zł/Mg, 
f) zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gipsu: 1000,00 zł/Mg, 
g) zagospodarowanie zmieszanych odpadów budowlanych i rozbiórkowych: 2000,00 zł/Mg; 

2) odbiór zużytych opon powyżej 4 szt. w roku kalendarzowym z danej nieruchomości w wysokości 
1500,00 zł/Mg, dostarczonych przez właściciela nieruchomości do Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych. 

2. Do podanych w §1 cen wyrażonych w wartości netto, zostanie doliczona wartość podatku 
od towarów i usług (VAT) w wysokości wynikającej z obowiązujących przepisów prawa. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D1B077-958E-4853-BFA9-EE43B175E155. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXII/204/20 Rady Gminy 
Spytkowice z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: określenia rodzajów dodatkowych usług 
świadczonych przez Gminę Spytkowice w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokości 
cen za te usługi. 

§ 4.  
Imienny wykaz głosowania Radnych nad niniejszą uchwałą stanowi do niej załącznik. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D1B077-958E-4853-BFA9-EE43B175E155. Podpisany Strona 2



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIV SESJA

23.05.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Spytkowice w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 15

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Jerzy Piórowski ZA1

Marian Szewczyk ZA2

Stanisław Maślona ZA3

Arkadiusz Godek ZA4

Arkadiusz Stańczyk NIEOBECNY5

Szymon Piórkowski NIEOBECNY6

Andrzej Nowotarski ZA7

Krzysztof Gierek NIEOBECNY8

Marek Nowak ZA9

Mateusz Przejczowski ZA10

Jan Chlebicki ZA11

Andrzej Kozioł ZA12

Władysław Mocniak ZA13

Helena Mamoń ZA14

Krzysztof Byrski ZA15

System kongresowy Deputy. Strona 1 / 1Data wydruku raportu: 23.05.2023 12:02:20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D1B077-958E-4853-BFA9-EE43B175E155. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

